DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO
PIBID/UFPA NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA:
EXPERIÊNCIAS COM JOGOS NA EMEIF SANTA TEREZINHA EM CAMETÁ/PA de
autoria de ERBESON VICTOR SENA LOPES, RUBENVALDO MONTEIRO PEREIRA,
LEILA DE LOURDES PINTO ARRIFANO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104777

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104777